UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v đề nghị góp ý Dự thảo Phương án

tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 trường
THPT công lập không chuyên biệt

từ năm học 2024-2025

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Các trường THPT, PTDTNT.

Thực hiện Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 24/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Nam về một số nhiệm vụ trọng tâm năm học 2023-2024, Sở Giáo dục và Đào
tạo xây dựng Dự thảo Phương án tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT
công lập không chuyên biệt từ năm học 2024-2025 (gọi tắt là Dự thảo Phương án,
kèm theo Công văn này).

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành
phố; các trường THPT, PTDTNT nghiên cứu, tham gia góp ý Dự thảo Phương án
nêu trên để Sở tổng hợp, hoàn chỉnh trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét
phê duyệt.

Văn bản góp ý của cơ quan, đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Hệ
thống liên thông văn bản Q-OFFICE của tỉnh, đồng thời gửi kèm theo tập tin MS
Word) chậm nhất ngày 06/9/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng thuộc Sở (tham gia góp ý);
- Lưu: VT, P. QLCL-GDTX.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-08-30T10:40:28+0700
	Quảng Nam

		2023-08-30T11:10:02+0700
	Quảng Nam

		2023-08-30T11:10:11+0700
	Quảng Nam

		2023-08-30T11:10:11+0700
	Quảng Nam